
Titular

CENTRE D'IDIOMES DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA S.L.

Cuenta

ES14 0049 **** ** ******6043

Fecha de 

operación
F. Valor Concepto Importe Saldo

01/07/2020 01/07/2020 INGR. CURSO 214,50 € 71.394,96 €

02/07/2020 02/07/2020 INGR. CURSO 214,50 € 71.609,46 €

02/07/2020 02/07/2020 INGR. CURSO 297,00 € 71.906,46 €

03/07/2020 03/07/2020 GTOS. CAJA ‐150,00 € 71.756,46 €

03/07/2020 03/07/2020 GTOS. VARIOS ‐22,50 € 71.733,96 €

03/07/2020 03/07/2020 INGR. CURSO 287,50 € 72.021,46 €

03/07/2020 03/07/2020 INGR. CURSO 287,50 € 72.308,96 €

06/07/2020 06/07/2020 INGR. CURSO 297,00 € 72.605,96 €

06/07/2020 06/07/2020 INGR. CURSO 247,50 € 72.853,46 €

06/07/2020 06/07/2020 INGR. CURSO 287,50 € 73.140,96 €

06/07/2020 06/07/2020 INGR. CURSO 222,75 € 73.363,71 €

06/07/2020 06/07/2020 INGR. CURSO 297,00 € 73.660,71 €

06/07/2020 06/07/2020 INGR. CURSO 214,50 € 73.875,21 €

06/07/2020 06/07/2020 INGR. CURSO 297,00 € 74.172,21 €

06/07/2020 06/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 74.232,21 €

06/07/2020 06/07/2020 GTOS. APLICACIÓN ONLINE ‐101,57 € 74.130,64 €

06/07/2020 06/07/2020 GTOS. NAVARRO VALERA ‐96,00 € 74.034,64 €

06/07/2020 06/07/2020 INGR. CURSO 337,00 € 74.371,64 €

06/07/2020 06/07/2020 COMISION POR INSTALACION O MANT. DE TPV ‐15,00 € 74.356,64 €

07/07/2020 07/07/2020 INGR. CURSO 330,00 € 74.686,64 €

07/07/2020 07/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 74.746,64 €

07/07/2020 07/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 74.806,64 €

07/07/2020 06/07/2020 INGR. TPV 65,76 € 74.872,40 €

07/07/2020 07/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 74.932,40 €

07/07/2020 07/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 74.992,40 €

07/07/2020 07/07/2020 INGR. CURSO 287,50 € 75.279,90 €

07/07/2020 07/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 75.339,90 €

07/07/2020 07/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 75.399,90 €

08/07/2020 07/07/2020 INGR. TPV 195,30 € 75.595,20 €

08/07/2020 08/07/2020 INGR. CURSO 370,00 € 75.965,20 €

08/07/2020 08/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 76.025,20 €

08/07/2020 08/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 76.085,20 €

08/07/2020 08/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 76.145,20 €

08/07/2020 08/07/2020 GTOS. FORMACIÓN DOCENTE ‐70,00 € 76.075,20 €

08/07/2020 08/07/2020 GTOS. AMAZON ‐71,44 € 76.003,76 €

08/07/2020 08/07/2020 GTOS. AMAZON ‐199,90 € 75.803,86 €

08/07/2020 08/07/2020 GTOS. AMAZON ‐49,95 € 75.753,91 €

08/07/2020 08/07/2020 INGR. CURSO 370,00 € 76.123,91 €

09/07/2020 09/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 76.183,91 €

09/07/2020 09/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 76.243,91 €

Movimientos Desde 01/07/2020 Hasta 31/07/2020



10/07/2020 10/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 76.303,91 €

10/07/2020 10/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 76.363,91 €

10/07/2020 10/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 76.423,91 €

10/07/2020 10/07/2020 VODAFONE ‐204,73 € 76.219,18 €

10/07/2020 10/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 76.279,18 €

10/07/2020 10/07/2020 INGR. CURSO 214,50 € 76.493,68 €

10/07/2020 10/07/2020 INGR. CURSO 294,00 € 76.787,68 €

10/07/2020 10/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 76.847,68 €

10/07/2020 10/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 76.907,68 €

10/07/2020 10/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 76.967,68 €

13/07/2020 13/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.027,68 €

13/07/2020 13/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.087,68 €

13/07/2020 13/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.147,68 €

13/07/2020 13/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.207,68 €

13/07/2020 13/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.267,68 €

13/07/2020 13/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.327,68 €

14/07/2020 14/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.387,68 €

14/07/2020 14/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.447,68 €

14/07/2020 14/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.507,68 €

14/07/2020 14/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.567,68 €

14/07/2020 14/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.627,68 €

14/07/2020 14/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.687,68 €

14/07/2020 14/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.747,68 €

14/07/2020 14/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.807,68 €

14/07/2020 14/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.867,68 €

14/07/2020 14/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 77.927,68 €

14/07/2020 14/07/2020 INGR. CURSO 370,00 € 78.297,68 €

14/07/2020 14/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 78.357,68 €

15/07/2020 15/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 78.417,68 €

15/07/2020 15/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 78.477,68 €

15/07/2020 15/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 78.537,68 €

15/07/2020 15/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 78.597,68 €

15/07/2020 15/07/2020 INGR. CURSO 370,00 € 78.967,68 €

15/07/2020 15/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 79.027,68 €

15/07/2020 15/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 79.087,68 €

15/07/2020 15/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 79.147,68 €

16/07/2020 16/07/2020 INGR. CURSO 370,00 € 79.517,68 €

16/07/2020 16/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 79.577,68 €

16/07/2020 16/07/2020 INGR. CURSO 370,00 € 79.947,68 €

16/07/2020 16/07/2020 INGR. CURSO 264,00 € 80.211,68 €

16/07/2020 16/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 80.271,68 €

17/07/2020 17/07/2020 INGR. CURSO 337,00 € 80.608,68 €

17/07/2020 17/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 80.668,68 €

17/07/2020 17/07/2020 INGR. CURSO 60,00 € 80.728,68 €

17/07/2020 17/07/2020 GTOS. AMAZON ‐45,88 € 80.682,80 €

20/07/2020 18/07/2020 GTOS. VARIOS ‐ Mercadona ‐42,80 € 80.640,00 €

20/07/2020 18/07/2020 GTOS. VARIOS ‐ Consum ‐9,95 € 80.630,05 €

20/07/2020 20/07/2020 IMPUESTO: 2.020 RETENCIONES E ING. A CTA. GGEE ‐19.971,74 € 60.658,31 €

20/07/2020 20/07/2020 UVEG FACTURAS MAYO‐JUNIO 2020. 43.121,02 € 103.779,33 €

20/07/2020 20/07/2020 UVEG Facturas. 001. 5.520,00 € 109.299,33 €



21/07/2020 21/07/2020 TRANSFERENCIA DE A.E.A.T. DEVOLUCIONES TRIBUTARIAS 1.453,97 € 110.753,30 €

21/07/2020 21/07/2020 GTOS. VARIOS ‐93,70 € 110.659,60 €

21/07/2020 21/07/2020 GTOS. VARIOS ‐ Mercadona ‐40,80 € 110.618,80 €

22/07/2020 22/07/2020 INGR. CURSO 370,00 € 110.988,80 €

22/07/2020 22/07/2020 INGR. CURSO 500,00 € 111.488,80 €

23/07/2020 23/07/2020 INGR. CURSO 287,50 € 111.776,30 €

23/07/2020 23/07/2020 INGR. CURSO 370,00 € 112.146,30 €

24/07/2020 24/07/2020 INGR. CURSO 287,50 € 112.433,80 €

24/07/2020 24/07/2020 INGR. CURSO 287,50 € 112.721,30 €

24/07/2020 24/07/2020 INGR. CURSO 287,50 € 113.008,80 €

27/07/2020 27/07/2020 IMPUESTO: 2.019 IMPUESTO SOCIEDADES ‐6.197,80 € 106.811,00 €

27/07/2020 27/07/2020 INGR. CURSO 287,50 € 107.098,50 €

28/07/2020 28/07/2020 INGR. CURSO 370,00 € 107.468,50 €

28/07/2020 28/07/2020 UVEG Facturas. 002. 120,00 € 107.588,50 €

30/07/2020 30/07/2020 INGR. CURSO 337,00 € 107.925,50 €

30/07/2020 30/07/2020 NOMINAS ‐34.347,79 € 73.577,71 €

30/07/2020 30/07/2020 INGR. GIB 45,00 € 73.622,71 €

31/07/2020 31/07/2020 INGR. GIB 45,00 € 73.667,71 €

31/07/2020 31/07/2020 INGR. CURSO 297,00 € 73.964,71 €

31/07/2020 30/07/2020 INGR. TPV 32,88 € 73.997,59 €

31/07/2020 31/07/2020 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL JUNIO ‐4.537,16 € 69.460,43 €

31/07/2020 31/07/2020 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL JUNIO ‐24.126,38 € 45.334,05 €

31/07/2020 31/07/2020 GTOS. VARIOS ‐13,40 € 45.320,65 €

31/07/2020 31/07/2020 INGR. CURSO 287,50 € 45.608,15 €

31/07/2020 31/07/2020 INGR. CURSO 370,00 € 45.978,15 €

31/07/2020 31/07/2020 INGR. GIB 45,00 € 46.023,15 €


